MC 55

MOTOBYP BEH3MHOBBIN (BE3 LLIHEKA)

APTUKYA: 074-21-0000
EANS8 - 20070854
PEBU3WA: AHBAPb 2018

YT (Al AETAAMSALIMSA TOBAPA

DESIGNED IN AUSTRIA. PRODUCED IN P.R.C.




MC 55 MOTOBYP EEH3UHOBbIN (BE3 LUHEKA)

MAXCUT

PUCYHOK A
APTUKYA: 074-21-0000

WHk2 3w T-200 FRABSHARA ]
FIG 2 3w T-200 MODEL ENGINE AUGER EXPLODED VIEW

3-8

gy
(ST (e

# APTUKYA OMNUCAHUE KOA-BO
1 011510232 Asuratens B cbope 1
2 011510345 PeaykTtop B cbope 1
21 011510234 BapabaH cuenneHus 1
2-2 011510346 OcHoBaHWe pepykTopa 1
2-3 011510236 Hanpaeastowmii 4x10 4
2-4 011510237 MoawunHuk 6202-2RS/P5 2
25 011510238 CronopHoe KonbLo ®35 1
2-6 011510239 CtonopHoe KonbLo ®15 1
2-7 011510240 LllecTepHsa BeayLas 1
2-8 011510347 CpeaHsAf yacTb peaykTopa (kopnyc) 1
29 011510242 MoawunHuk 6201/P5 3
2-10 011510243 LLlectepHAa Bepomasn 1
2-11 011510244 MoawnnHuk 6004/0PEN 1
2-12 011510245 YNAOTHUTEABHOE KOAbLO 20 x 35 x 7 1
2-13 011510348 KpbilwKka pepykTopa (BHELLHASA) 1
2-14 011510247 Boat M5x45 4
2-15 011510248 LLinuHAeAb 1
2-16 011510249 Boat M5x30 2
2-17 011510250 Boatr M10x10 (3anpaBku cMa3Ku) 1
2-18 011510251 CpeaHAA nepepaya (Ban-LLECTEPHSA) 1
2-19 011510252 Boat M5x25 2
3 011510253 Pyuka ynpaBneHus B cbope 1
31 011510254 BuHT ST2.9x10 1
3-2 011510255 KHonka 6AOKMPOBKK 1
3-3 011510256 MpyxuHa 1




MC 55 MOTOBYP EEH3WHOBbIN (BE3 LLUHEKA)

MAXCUT

TABAULA K PUCYHKY A
APTUKYA: 074-21-0000

# APTUKYA OMUCAHUE KOA-BO
34 011510257 Kopnyc pyuku neBas yactb 1
35 011510258 Bbikatouatenb 1
3-6 011510259 Crtonop 1
3-7 011510260 Kypok rasa 1
3-8 011510261 MpyXuHa kypka 1
39 011510262 Kopnyc pyyku npaBas yacTb 1

3-10 011510263 BuHT ST3.5x16 2
311 011510252 Boat M5x30 1
312 011510264 Tpoc rasa 1
313 011510265 3awuTHasa Tpybka ®9 L=360 1
314 011510266 AneKTponpoBoAKa 1
3-15 011510267 Pbluar 6A0KUPOBKU 1
3-16 011510268 Mpyxu1Ha pblyara 6GAOKUPOBKU 1
3-17 011510269 KoHTpraika M5 1

4 011510270 N\eBasa BcnomMoraTteAbHas pyyka (Haknapka) 1

5 011510271 Pama 1

6 011510272 Boat M6x25 4

7 011510273 MAacTHa pepykTopa (MPoKAaaKa) 1

8 011510274 YnnoTHeHUe pepykTopa 1
10 011510275 HecraHpapTHble BUHTBI M8 4
11 011510276 BypoBoy Wt 2
12 011510277 LWnAnHT 1,7x32 2
13 742004445 LLIHek anst MoTobypa (9150) 1
16 011510278 LLecTturpaHHbii KAtoY S=4mm 1
17 011510279 LLlecTUrpaHHbIN KAOY S=5mm 1
18 011510280 FaeyHbI Katoy 17x19 1
19 011510281 FaeyHbIn Katoy 8x10 1
20 011510282 FaeyHbI Katoy 13x16 1
21 011510283 ByTbIAKa AASI TONAMBHOM CMECH 1
22 742004436 LLIHek ans moTobypa (©80) 1
23 742104428 LLIHek ans moTobypa (©100) 1
24 742004446 LLIHek ans moTobypa (9200) 1
2-20 011510284 MacneHka (canyH 3anpaBka CMa3Ku) 1

11x2,
12x2, 011510285 Zip KOMNAEKT (Habop) 1
16-21




MAXCUT

PUCYHOK B
APTUKYA: 074-21-0000

# APTUKYA OMUCAHUE KOA-BO
BO1 011510286 Craptep B cbope 1
B0O2 011510287 YnnotHeHUe (pe3nHoBoe) 1
BO3 011510288 Boat M5x20 9
B0O4 011510289 CToiKka TonAMBHOro 6aka 1
BO5 011510290 Mpoknapka craptepa 1
B06 011510291 XpanoBuK cTaptepa 1
BO7 011510292 LLai6a 1
BO8 011510293 CanbHUK 12x22x7 1
B0O9 011510294 3apHAA yacTb Kaptepa 1
B10 011510295 MNMpoknapka KapTtepa 1
B11 011510296 MoawunHuk 6202/P5 2
B12 011510297 KoneHuaTbii BaA B cbope ¢ LWwaTyHoM 1
B13 011510298 LLinoHKka KoneHuYaToro Bana 1
B14 011510299 Hanpasastowumi 4x10 4
B15 011510300 Pe3nHoBOe ynAOTHEHME 2
B16 011510301 MNepeaHAA yacTb KapTepa 1
B17 011510302 CanbHuK 15x30x7 1
B18 011510303 Boat M5x30 4
B19 011510304 KpbinbuaTtka (poTtop) 1
B20 011510305 lposep ®8 1
B21 011510306 Favika M8 il



#
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35

B35A
B36
B37

B31-B37
B38
B39
B40
B41
B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51
B52
B53
B54
B55
B56
B57

B23,
B52-B57

MAXCUT

APTUKYA
011510307
011510308
011510309
011510310
011510311
011510312
011510313
011510349
011510315
011510316
011510317
011510318
011510319
011510320
011510321
011510322
011510323
011510324
011510325
011510350
011510327
841102210
011510328
011510329
011510330
011510331
011510332
011510351
011510334
011510335
011510336
011510337
011510338
011510339
011510340
011510341
011510342
011510343

011510344

ONMUCAHUE

Katywka 3axuraHua B cbope (ctatop)
Boat M5x16

TonAuBHbIN 6ak B c6ope

LWawba

Auck cuenneHus B cbope
BoaHoBas waiba

BoAT cuenaenus

KoXyXx KpbIAbYaTKK

Boat M5x25

MOALIMMHUK NanbL@ NOPLUHA
CTONOpHOE KOAbLO NanbLia NOPLUHSA
MopleHb

Manew, nopLuHA

KoabLo nopLuHa

KoMMNAEKT NOpLUHEBbIX KOAEL,
Mpoknapka 6A0Ka UMAMHAPA
BAOK unanHApa

LINT B cbope (LMAMHAPA NOpLUHEBan rpynna)
Boatr M5x20

Koxyx 6A0Ka LMAMHAPaA

KpblwKa Koxyxa

CBeua 3axuraHus L7T
Mpoknaaka rayLIMTeAs

MywuTenb

Boat M5x12

LLInuAbKa rayInTens

Favika M6

Koxyx rayumtenn

MNMpoknapka Aambbl kapbropaTopa
Aawvba kap6lopaTtopa
Mpoknapka kapbropaTtopa
Kap6topatop

OcHoBaHWe BO3AYLUHOIO GUALTPA
3acnoHKa BO3AYLIHOIo GUALTpa
Boat M5x55

DUABTPYIOLLUIA INEMEHT

Kpbiwka ¢punbtpa (BHYTPEHHARA)
Kpblwka ¢uasTpa (BHELIHASA)

Bo3ayLiHbI GUABTP B cbope

MC 55 MOTOBYP EEH3WHOBbIN (BE3 LLUHEKA)

TABAULA K PUCYHKY B

APTUKYA: 074-21-0000

KOA-BO

5N

R PRRNRRPRRRREPREPRBRNNWRRPRRBRREARRBRRBRRBRNRRBRNRORNNRNERLER




MAXCUT

N3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COE0M MPABO BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMUAABHYIO CXEMY USAEAUA, HE YXYALUAIOLUME ETO XAPAKTEPUCTUK.

LEHTPAABHbIN ODUC:
MupoHOBCKas yauua, Aom 25
105318, Mocksa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LLEHTPAAbHbIN CEPBUC:

yA. 1-aa ®pesepHas, AooMm 2/1 ctpoeHune 1
109202, MockBa, Poccus

TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbIM 598

www.maxcutpro.com




